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 27 kwietnia 2012 roku uroczyście pożegnaliśmy 

tegorocznych 176 abiturientów. 

Uroczystość poprowadzili przedstawiciele samorządu 

uczniowskiego Weronika Wieczorek i Marcin Latosiński.  

Na wstępie przywitali najważniejsze osoby w tym dniu,  

a mianowicie tegorocznych maturzystów, Dyrekcję szkoły, 

Grono Pedagogiczne oraz przybyłych gości - pana Dziekana 

Wydziału Finansów i Zarządzania Wyższej Szkoły Bankowej  

we Wrocławiu dr Andrzeja Sucholińskiego oraz pana Ryszarda 

Czepika Prezesa Wrocławskiego Zarządu Rejonowego Ligii 

Obrony Kraju. 

 

Pożegnanie uczniów klas maturalnych 



Weronika rozpoczęła słowem skierowanym do maturzystów od młodszych kolegów: 

  Drogie Koleżanki i Koledzy! 

Ostatni szkolny dzień, ostatnie spotkanie z przyjaciółmi, 

ostatnia uroczystość wspólnie przeżywana w murach tej szkoły. 

Każdy z Was zostawia tu kawałek siebie, swoje przyjaźnie  

i sympatie, marzenia i tęsknoty, radość sukcesów i gorycz 

porażek. 

Lekkiego pióra, twórczego niepokoju, przytomności umysłu, 

optymizmu i dużo wiary we własne siły. Abyście z uśmiechem  

i głowami pełnymi wiedzy zasiedli do swoich pierwszych dorosłych 

testów.  

Życzymy naszym maturzystom kwitnących kasztanów i przyjaznego 

uśmiechu dookoła. 
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Następnie rozpoczęła się część oficjalna uroczystości - po 

wprowadzeniu sztandaru głos zabrała 

Pani Dyrektor Grażyna Skrętkowicz 

krótko podsumowując okres nauki w naszej szkole, życzyła 

powodzenia oraz wręczyła nagrody najlepszym uczniom, 

wyróżniającym się postawą, zdobywającym w okresie pobytu  

w szkole nagrody w wielu konkursach, zawodach sportowych  

i innych cennych działaniach. 
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Kilkunastu uczniów spotkał zaszczyt wpisania się  

do Złotej Księgi Absolwentów: 

Aleksandra Kalińska IV at 5,3 

Katarzyna Jaskółka IV bt 5,13 

Paulina Kasiuk IV at 4, 87 

Patryk Szczepańczyk IV at 4,84 

Karolina Kucharska IV bt 4,78 

Agnieszka Fiedler IV at 4,78 

Karolina Kańska IV ct 4,78 

Sylwia Konieczna IV at 4,78 

Katarzyna Sarnecka IV at 4,78 

Justyna Nowak IV at 4,75 
 

 Abiturientom złożył również życzenia gość honorowy uroczystości 

Dziekan Wyższej Szkoły Bankowej dr Andrzej Sucholiński. 
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Po wyprowadzeniu sztandaru nastąpiła część nieoficjalna 

przygotowana przez panią Katarzynę Kozak i Joannę Berską. 

  

Na zakończenie czekała uczestników uroczystości 

niespodzianka - tradycyjnie od kilku lat przygotowywane 

specjalnie dla maturzystów przez nauczycieli 

przedstawienie – nauczyciele w roli aktorów.  

  

Młodzież nagrodziła artystów spontanicznymi brawami  

na stojąco. Po uroczystości młodzież udała się do klas  

na spotkanie ze swoimi wychowawcami. 
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